

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Monzas a.s.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval: P015

Datum: 28.09.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P015	Oprava kabelové trasy Vlastějovice	142 222,48	0,00	29 866,72	172 089,20	0,00	548,00	141674,48	0,00	0,00
Celkem		142222,48	0,00	29866,72	172089,20	0,00	548,00	141674,48	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Část: Oprava kabelové trasy Vlastějovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: Středočeský kraj

P015

Zpracoval:

Datum: 28. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

01 Materiál

38 728,00 0,00 38 728,00 0,000

1		7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	8,000	68,50	548,00	0,00	548,00	0,000	0,000
2		7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	8,000	92,50	740,00	0,00	740,00	0,000	0,000
3		7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	8,000	138,00	1 104,00	0,00	1 104,00	0,000	0,000
4		7590521539	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	8,000	173,00	1 384,00	0,00	1 384,00	0,000	0,000
5		7590521544	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	m	8,000	247,00	1 976,00	0,00	1 976,00	0,000	0,000
6		7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	8,000	179,00	1 432,00	0,00	1 432,00	0,000	0,000
7		7593501125	Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm	m	16,000	36,00	576,00	0,00	576,00	0,000	0,000
8		7590520604	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEKPFLEY 3 x 4 x 0,8	m	8,000	65,00	520,00	0,00	520,00	0,000	0,000
9		7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	12,000	2 310,00	27 720,00	0,00	27 720,00	0,000	0,000
10		7593501195	Trasy kabelového vedení Spojky šroubovací pro chráničky optického kabelu HDPE 5050 průměr 40 mm	kus	4,000	313,00	1 252,00	0,00	1 252,00	0,000	0,000
11		7593501820	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečovací	kus	2,000	396,00	792,00	0,00	792,00	0,000	0,000
12		7492103790	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka PSM 416 4x16-4x50mm smršťovací	kus	2,000	342,00	684,00	0,00	684,00	0,000	0,000

OST Ostatní

0,00 103 494,48 103 494,48 0,000

16	R	7492752010	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko	kus	2,000	968,00	0,00	1 936,00	1 936,00	0,000	0,000
----	---	------------	---	-----	-------	--------	------	----------	----------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Část: Oprava kabelové trasy Vlastějovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: Středočeský kraj

P015

Zpracoval:

Datum: 28. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
20	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	10,000	1 020,00	0,00	10 200,00	10 200,00	0,000	0,000
17	R	7590525178	Montáž kabelu úložného volně uloženého s jádrem 0,8 mm TCEKE do 50 XN - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo pokládky, přeměření izolačního stavu kabelu, odvinutí a uložení kabelu do kabelového lůžka nebo do žlabu a protažení překážkami, odřezá	m	8,000	39,70	0,00	317,60	317,60	0,000	0,000
13	R	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překáž	m	16,000	25,80	0,00	412,80	412,80	0,000	0,000
14	R	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překá	m	16,000	30,40	0,00	486,40	486,40	0,000	0,000
15	R	7590525232	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překá	m	8,000	40,50	0,00	324,00	324,00	0,000	0,000
21	R	7590525445	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 10 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě	kus	2,000	4 500,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,000	0,000
22	R	7590525446	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 20 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě	kus	4,000	5 230,00	0,00	20 920,00	20 920,00	0,000	0,000
23	R	7590525447	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 32 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě	kus	4,000	5 780,00	0,00	23 120,00	23 120,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Část: Oprava kabelové trasy Vlastějovice

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: Středočeský kraj

P015

Zpracoval:

Datum: 28. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
24	R	7590525448	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 48 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě	kus	2,000	6 620,00	0,00	13 240,00	13 240,00	0,000	0,000
19	R	7590545050	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm - odvinutí, naměření a položení šňůry na lávku nebo do žlabového rozvodu včetně uchycení v ohybech, zakrytí žlabu a zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení	m	8,000	78,50	0,00	628,00	628,00	0,000	0,000
18	R	7593505200	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do kabelového žlabu	m	16,000	63,40	0,00	1 014,40	1 014,40	0,000	0,000
25	R	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	4,000	338,00	0,00	1 352,00	1 352,00	0,000	0,000
26	R	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	2,000	443,00	0,00	886,00	886,00	0,000	0,000
28	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	63,000	78,80	0,00	4 964,40	4 964,40	0,000	0,000
29	R	7598025005	Měření dálkových kabelů stejnosměrné kontrolní kabelů čtyřky	kus	1,000	783,00	0,00	783,00	783,00	0,000	0,000
27	R	7598035190	Kontrola průchodnosti trubky pro optický kabel	km	0,016	8 930,00	0,00	142,88	142,88	0,000	0,000
30	R	9901000100	elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady	kus	1,000	435,00	0,00	435,00	435,00	0,000	0,000
31	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopr	kus	33,000	404,00	0,00	13 332,00	13 332,00	0,000	0,000

Celkem

38 728,00

103 494,48

142 222,48

0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6008639

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7a17da6e-e2eb-4a79-b7d5-0573abd34526

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2025 12:24:27

Hash komponenty: 99c9f52e1f64ff133da766b0cb23ce896f78093ccc71628f3c8e6adae31446a6

Hashovací funkce: sha256Hex



5e23a04b-647e-4058-aa6c-e741b9cff34e